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91 § Diakoniatyöntekijän viransijaisuuden täyttäminen 1.10.2019-

30.9.2020 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää valita diakoniatyöntekijän viransijaiseksi 
1.10.2019-30.9.2019 sosionomi (amk) Mika Leppäahon. Tehtävän palkkaus 
on vaativuusryhmässä 503. Tehtävään valitun tulee ennen viransijaisuuden 
vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 3.6.2019 myöntää diakonia-
työntekijä Leena Kopperille anomuksesta virkavapauden 1.7.2019—
30.9.2020. Samassa kokouksessa seurakuntaneuvosto päätti avata 
haettavaksi diakoniatyöntekijän viransijaisuuden 1.10.2019 alkaen tai 
sopimuksen mukaan.  

Seurakuntaneuvosto linjasi, että tehtävään valittavalta edellytetään ko-
kemusta seurakunnan perusdiakoniatyöstä, taitoa ja tietoa ihmisten 
kohtaamiseen ja palvelusohjaukseen sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. 
Eduksi katsotaan käytössä olevien ohjelmistojen (Status, Prime) käyttö-
kokemus. Keskeistä tehtävässä on yhteisölliset taidot ja hyvät viestintä-
valmiudet.  

Kelpoisuusehtona on piispainkokouksen hyväksymä diakonian virkatut-
kinto. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu Suomen evankelisluteri-
laisen kirkon jäsen. Viransijaisuudessa on 6 kuukauden koeaika. Viran 
palkkaus on vaativuusryhmässä 503. Ennen viran vastaanottamista tu-
lee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  

Seurakuntaneuvosto nimitti viran täyttöä valmistelevaan työryhmään 
johtavan diakoniatyöntekijän Merja Korpelan, diakoniasta vastaavan 
seurakuntapastori Juhana Kuusniemen sekä omana edustajanaan Tuuli 
Malven.  

Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävään haki 9 henkilöä. 27.8. pi-
dettyyn haastatteluun kutsuttiin hakijat 3, 6 ja 8. Ennen haastattelua ha-
kija 8 veti hakemuksensa pois.  

Työryhmä esittää yksimielisesti, että viransijaisuuteen valitaan sosio-
nomi amk Mika Leppäaho.  

Johtava diakoniatyöntekijä Merja Korpela ja Mika Leppäaho ovat ko-
kouksessa kuultavana. 
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1 Valintatyöryhmän lausunto_diakonian viransijaisuus 2019-20 

2 Hakijayhteenve-
to_Diakonian_viransijaisuus_Helsingin_tuomiokirkkoseurakunnas
sa 

 

 

 

 

 



 


